
DECRETO Nº 30.174 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os 
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões dé remuneração 
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 12 de janeiro de 
2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO 

Josué de Castro Corrêa Gerente de Proteção e Bem Estar Animal 

Gustavo Dal'Rlo Figueiredo Coordenador de Licenciamento Ambiental 

Mateus Boslo Abílio Assessor Tecnlco de Nível Médio 

Daiane França de Vargas Assessora Técnica de Nível Médio 

Ronaldo Silva Lemos Junior Assessor Tecnlco de Nível Médio 

Suellen da Silva Viana Assessora Técnica de Nível Médio 

Luiz Felipe lmenes de Mendonça Assessor Executivo I 

Gllver Correia Wichello Coordenador de Equipamentos Culturais - Casa de 
Cultura Roberto Carlos 

Marcela Amistá Gomes Coordenadora de Equipamentos Culturais - Biblioteca 
Magalhães Municipal Maior Valter dos Santos Paiva 

Euzequias Gomes Junior Coordenador de Equipamentos Culturais - Museu 
Ferroviário Domingos Laae 

Jovania Lima Vallatl Koppe Coordenadora de Equipamentos Culturals - Teatro 
Municioal Rubem Braoa 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de · 'rode 2021. 

Praça Jerônin10 Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapernirinl • ES • Cep 29300· 170 • C. Po'.>tal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

V'-' 
l;J,Af,':IILVA COELHO 

feito 

PADRAO LOTACÃO 

C2 SEM MA 

C4 SEM MA 

cs SEMUS 

cs SEMAG 

cs SEMFA 

cs SEMFA 

CE 1 SEMURB 

C4 SEMCULT 

C4 SEMCULT 

C4 SEMCULT 

C4 SEMCULT 

Prefeitura Munlclpal de 
cachoeiro do ltapemtrlm 


